یعنی دانش است که به او کمک می‌کند تا تصاویری از مرخ به زمین بفرستد و برای زندگی در سیرات دیگر برنامه‌ریزی کند. به کمک دانش است که می‌تواند آینده را «پیش‌بینی» کند و «غیر قابل انتظار» را تا حدودی «قابل انتظار» سازد.

زمانی که بشر بتواند آینده را تا حدودی پیش‌بینی کند، در

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴-۱۶ شوال ۱۴۴۶- ۱۵ آوریل ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم- شماره ۶۵۱۴- ۱۲ صفحه- ۱۵۰۰۰ تومان

**دبیر کل حزب مردم سالاری:**

# تندروهای داخلی همراه با لابی صهیونیستی مخالف مذاکره ایران و آمریکا هستند

صفحهٔ ۶

**نایب رئیس اتحادیه املاک پیش‌بینی کرد**

## بازار مسکن منتظر تعیین تکلیف سایر بازارها

صفحه ۶